
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

04.07.2017                                 м. Київ                                          № 356 

 
 
 
Про безоплатну передачу 
квартири в комунальну власність 
територіальної громади села Сад 
 
 

Відповідно до Законів України “Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності” та “Про приватизацію державного житлового фонду”, 
враховуючи рішення Садівської сільської ради Сумського району Сумської 
області від 10 лютого 2017 року щодо надання згоди на приймання в 
комунальну власність територіальної громади квартири Міністерства 
оборони України, 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління 
Збройних Сил України організувати безоплатну передачу в комунальну 
власність територіальної громади села Сад Сумського району Сумської 
області квартири № 36 житлового будинку по вулиці Київській, 26. 
 
 

2. До складу комісії для документального оформлення приймання-
передачі квартир направити: 

начальника відділу розквартирування військ і землекористування – 
заступника начальника Північного територіального квартирно-
експлуатаційного управління; 

начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава. 
 
 

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 
Міністр оборони України 
генерал армії України          С.Т.ПОЛТОРАК 


